
veronika p. (sasdre) ID 519695 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 18:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky. Vítám Vás na svých stránkách.

 Vzhledem k tomu, že se po mateřské vracím do práce, tak se omlouvám, pokud mé reakce nebudou tak rychlé, jak jsem byla
zvyklá.

 Nabízím zde věcičky po mých dětech, případně to, co my nevyužijeme, ale někomu jinému určitě udělá ještě radost. Oblečení
pochází převážně z Anglie a Německa, žádní vietnamci.

  Stav věciček se snažím popsat co nejpřesněji,snad nic nepřehlédnu,ale většinou fotky přidávám po večerech, takže se může
stát, že mi něco unikne.Prosím, berte v potaz, že barva na fotografii ne vždy plně odpovídá realitě, bohužel, s mým foťákem
nic nenadělám. Na požádání ráda přeměřím.

 Oblečení z velikostních balíčků NEPŘEMĚŘUJI, cena je tak výhodná právě proto, že nemusím každý kus zvláště fotit a měřit.

 Inzeruji i jinde, tak se může stát, že Vámi vybraná věc již nebude volná.

  Vybrané věci zasílám ihned po připsání peněz na účet, na dobírku nezasílám. Poštovné počítám dle aktuálního tarifu pošty,
menší balíčky posílám jako doporučený dopis za Kč 48,- věší za Kč 79,-. Mohu zaslat i obyčejně, ale to jen na Vaši
zodpovědnost. Při výběru 6 a více kusů je poštovné zdarma :) NEVZTAHUJE SE NA VĚCI V JEDNORÁZOVÉ 50% SLEVĚ

  Na platbu čekám maximálně 5 dní, poté věc prodávám další zájemkyni.

  Přeji hezký den. Veronika Příhodová
  Bělehradská 2759
  39005 Tábor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

